1.3.;) vai šajā līgumā iekļaut jaunas atskaišu formas, par to rakstiski 

informējot Pakalpojuma sniedzēju vismaz 5 (piecas) darba dienas iepriekš. 

3. Samaksa un norēķinu kārtība 

3.1. Atlīdzība par šī līguma 1.1. apakšpunktā paredzēto Darbu tiek noteikta, kā līgumcena – 

9999.99 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro un 99 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk – PVN) 21%. Pakalpojuma sniedzējs nav reģistrēts PVN maksātāju reģistrā. 

Pakalpojuma sniedzējam nekavējoties rakstiski jāinformē Pasūtītājs, ja Pakalpojuma sniedzējs tiek 

reģistrēts PVN maksātāju reģistrā.